Aquellos proveedores que no hayan sido invitados automáticamente a través del Portal COMPRASPÚBLICAS,
siempre que estén registrados en la categoría del producto, CPC, correspondiente, para participar en el
procedimiento podrán auto invitarse, hasta antes de la fecha límite para presentación de ofertas.

El presupuesto referencial es de 24.917,62000 (Veinticuatro Mil Novecientos Diecisiete dólares 62000/100000
centavos) dólares de los Estados Unidos de América, sin incluir el IVA. El plazo estimado para la ejecución del
contrato es de 45 días, contados a partir de A PARTIR DEL DÍA SIGUIENTE DE LA AUTORIZACIÓN POR
ESCRITO DE INICIO DE LA OBRA POR PARTE DEL ADMINISTRADOR DEL CONTRATO.

[...]

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN, PRESUPUESTO REFERENCIAL Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

2.1. Objeto de la contratación: ADECUACION, MANTENIMIENTO Y REMODELACION DE LA
INFRAESTRUCTURA DE LA COMPAÑÍA DE BOMBEROS N 2 CASCOL.

2.2. Presupuesto referencial: El presupuesto referencial es de 24.917,62000 (Veinticuatro Mil Novecientos
Diecisiete dólares 62000/100000 centavos), NO INCLUYE IVA, de conformidad con el siguiente detalle:

No. Descripción del Rubro Unidad Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 DEMOLICION DE
ESCTRUCTURAS DE
HORMIGON

m2 14.1 4,10000 57,81000

2 HORMIGÓN SIMPLE
PARA CONTRAPISO DE